1

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente torna público o Comunicado
de Divulgação do Resultado Provisório da Prova de Títulos, referente ao Concurso Público, Edital nº 04/2025.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelecido no Capítulo XII – Dos Recursos, do Edital nº 04/2025, ou seja, nos dias 10 e 11 de

novembro de 2025.

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e

seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 04/2025, do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XII – Dos Recursos, do Edital nº 04/2025, do Concurso

Público ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos ou contra terceiros.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” do recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no site do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br), na data prevista de 14 de novembro de 2025, bem como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da Prova de Títulos está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO (www.franciscomorato.sp.gov.br), e divulgado neste comunicado.

2

O Resultado Final da Prova de Títulos está previsto para ser divulgado em 14 de novembro de 2025, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO (www.franciscomorato.sp.gov.br).

A Homologação do Resultado do Concurso Público está previsto para ser divulgado em 15 de dezembro de 2025, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

da PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO (www.franciscomorato.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Francisco Morato/SP, 07 de novembro de 2025.

______________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO:

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

EDITAL Nº 04/2025 – CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA / ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 304 - PROCURADOR JURÍDICO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº PCD NOTA_OBJETIVA NOTA_PPRÁTICO-PROF TÍTULO TOTAL CLASSIFICAÇÃO
 10595000113 DEBORAH WAKIN COSTA 319.***.***-** 82,00 99 1,00 182,00 1

 10595000375 MONIKE PAIVA DA SILVA 359.***.***-** 82,00 95,5 0,50 178,00 2

 10595000294 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 376.***.***-** 82,00 94 1,00 177,00 3

 10595000084 CEZAR KATSUMI HIRASHIMA 153.***.***-** 74,00 100 2,50 176,50 4

 10595000133 EDUARDO NOVAIS 344.***.***-** 76,00 100 176,00 5

 10595000186 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 146.***.***-** 76,00 99 1,00 176,00 6

 10595000403 RAQUEL FARIAS DE MIRANDA MONTE MARTINHO 081.***.***-** 82,00 92,5 1,00 175,50 7

 10595000070 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 826.***.***-** 74,00 99 2,50 175,50 8

 10595000241 JESSICA COSTA BARLATTI 841.***.***-** 76,00 98 1,00 175,00 9

 10595000012 ALEXANDRE CHAGAS 032.***.***-** 76,00 97,5 1,00 174,50 10

 10595000048 ANTONIO AILSON SILVA E SILVA 025.***.***-** 74,00 100 0,50 174,50 11

 10595000138 ELAINE PETRY NARDI 177.***.***-** 78,00 95 1,00 174,00 12

 10595000343 MARGARIDA DE MENDONCA REZENDE 262.***.***-** 74,00 100 0,00 174,00 13

 10595000148 EWERTON DA SILVA VILELA 229.***.***-** 74,00 95,5 169,50 14

 10595000388 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE BRITO CARDOSO 066.***.***-** 82,00 84 166,00 15

 10595000022 ALISSON RAFAEL LOPES DE VASCONCELOS 023.***.***-** 76,00 89 1,00 166,00 16

 10595000421 RODOLFO MASCARENHAS LOPES 433.***.***-** 78,00 86,5 164,50 17

 10595000415 RENEE DOS SANTOS BARBOSA 027.***.***-** 74,00 87,5 161,50 18

 10595000442 SARAH RAQUEL VIEIRA 159.***.***-** 74,00 87,5 161,50 19

 10595000124 EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 381.***.***-** 76,00 84 0,50 160,50 20

 10595000351 MARIANE JARDIM HENARES 078.***.***-** PCD 60,00 94 1,00 155,00 21

 10595000456 TAIS MARQUES DA FONSECA DA SILVA AUGUSTO 126.***.***-** 78,00 75,5 153,50 22

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

EDITAL Nº 04/2025 – CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA / ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 304 - PROCURADOR JURÍDICO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº PCD NOTA_OBJETIVA NOTA_PPRÁTICO-PROF TÍTULO TOTAL CLASSIFICAÇÃO
 10595000267 JULIA CASTRO HASEGAWA 428.***.***-** 76,00 76,5 1,00 153,50 23

 10595000458 TALITA DA ROCHA ALBUQUERQUE VASCONGE 338.***.***-** 76,00 75 0,50 151,50 24

 10595000011 ALEXANDRE AZENHA BARILON 362.***.***-** PCD 64,00 86,5 150,50 25

 10595000150 FABIANA PEREIRA BANHOS DOS SANTOS 906.***.***-** PCD 50,00 95 0,00 145,00 26

 10595000264 JOSE STALIN DE ANDRADE JUNIOR 523.***.***-** PCD 68,00 64 132,00 27
 10595000160 FABIO VERISSIMO DOS SANTOS 328.***.***-** PCD 52,00 78,5 130,50 28

 10595000274 JULIANA RAMAZINI MARTIN 225.***.***-** PCD 56,00 53 0,50 109,50 29

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

EDITAL Nº 04/2025 – CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

CANDIDATO INSCRITO PARA A VAGA RESERVADA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO:304 – PROCURADOR JURÍDICO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº PCD NOTA_OBJETIVA NOTA_PPRÁTICA PROF TÍTULO TOTAL CLASSIFICAÇÃO
 10595000351 MARIANE JARDIM HENARES 078.***.***-** PCD 60,00 94 1,00 155,00 1

 10595000011 ALEXANDRE AZENHA BARILON 362.***.***-** PCD 64,00 86,5 150,50 2

 10595000150 FABIANA PEREIRA BANHOS DOS SANTOS 906.***.***-** PCD 50,00 95 0,00 145,00 3

 10595000264 JOSE STALIN DE ANDRADE JUNIOR 523.***.***-** PCD 68,00 64 132,00 4

 10595000160 FABIO VERISSIMO DOS SANTOS 328.***.***-** PCD 52,00 78,5 130,50 5

 10595000274 JULIANA RAMAZINI MARTIN 225.***.***-** PCD 56,00 53 0,50 109,50 6